АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 09.06.2015                                                                             № 125

ст-ца Владимирская

О внесении изменений в постановление администрации

Владимирского сельского поселения Лабинского района

от 20.03.2015 года № 56 «Об утверждении Административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги предоставлению

земельных участков в собственность садоводческому, огородническому

или дачному некоммерческому объединению»

В целях повышения качества и доступности предоставления

муниципальных услуг для населения, в соответствии с Федеральным законом

от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от  06

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Владимирского сельского

поселения Лабинского района, п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление администрации Владимирского сельского

поселения Лабинского района от 20 марта 2015 года № 56 «Об утверждении

Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

предоставлению земельных участков в собственность садоводческому,

огородническому или дачному некоммерческому объединению» следующие

изменения:

1) подпункт 2.5.1 пункта 2.5 раздела 2 читать в следующей редакции:

- Конституцией Российской Федерации (принята всенародным

голосованием 12 декабря 1993 года. Текст Конституции опубликован в

«Российской газете» от 25 декабря 1993 года № 237);

- Земельным кодексом Российской Федерации от 25 октября 2001 года

№136-ФЗ (текст опубликован в изданиях «Собрание законодательства

Российской Федерации», 29.10.2001, №44, ст.4147, «Парламентская газета»

№204-205, 30.10.2001, «Российская газета», №211-212, 30.10.2001 г.);

- Гражданским кодексом Российской Федерации:

частью первой от 30 ноября 1994 года № 51-ФЗ (опубликована в Собрании

законодательства Российской Федерации, № 32, 5 декабря 1994 года, ст. 3301);

частью второй от 26 января 1996 года № 14-ФЗ (опубликована в Собрании

законодательства Российской Федерации, № 5, 29 января 1996 года,

ст. 410, 411);

частью   третьей   от   26   ноября   2001   года   № 146-ФЗ  (опубликована  в

consultantplus://offline/ref=5BDEFE78C7198CFC5412D4543D5C8DC1A28E249822442690669961C2D7R9y2N

Собрании законодательства Российской Федерации, № 49, от 3 декабря

2001 года);

частью четвертой от 18 декабря 2006 года № 230-ФЗ (опубликована в

Собрании законодательства Российской Федерации, № 52 (ч. I), 25 декабря

2006 года, ст. 5496-5497);

- Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

(текст опубликован в изданиях «Российская газета», от 08.10.2003  №202,

«Парламентская газета», от 08.10.2003 г. №186, «Собрание законодательства

РФ», ст. 3822, от 06.10.2003  №40,);

- Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг» (опубликован в

«Российской газете» от 30 июля 2010 года № 168, в Собрании законодательства

Российской Федерации от 2 августа 2010 года № 31 ст. 4179);

- Федеральным законом от 15 апреля 1998 года № 66-ФЗ «О

садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединениях

граждан» (опубликован в «Российской газете» от 23 апреля 1998 года № 79, в

Собрании законодательства Российской Федерации от 20 апреля 1998 года №16

ст. 1801);

- Законом Краснодарского края от 28 июня 2007 года № 1270-КЗ «О

дополнительных гарантиях реализации права граждан на обращение в

Краснодарском крае» (опубликован в газете «Кубанские новости», № 101 от 04

июля 2007 года, в Информационном бюллетене Законодательного Собрания

Краснодарского края, № 57 (128) от 12 сентября 2007 года, стр. 89);

- Законом Краснодарского края от 5 ноября 2002 года № 532-КЗ «Об

основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае»

(опубликован в газете «Кубанские новости», № 240 от 14 ноября 2002 года; в

Информационном бюллетене Законодательного Собрания Краснодарского

края, № 40 (70) от 18 ноября 2002 года (часть 1), стр. 53).

2. Общему отделу администрации Владимирского сельского поселения

Лабинского района (Зенина) разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации Владимирского сельского поселения

Лабинского района в информационно-коммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации

Владимирского сельского поселения

Лабинского района                                                                            И.В.Тараськова

garantf1://86367.0/